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PROTOKÓŁ NR II/24 

z II sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

 

Miejsce posiedzenia – Urząd Miasta Kobyłka. 

Otwarcie sesji - godz. 14:40, zamknięcie sesji – godz. 18:20. 

Obecnych - 20 radnych. 

Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

 

Ad. 1. Otwarcie II sesji Rady Miasta. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Pani Sylwia Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności 

obrad otworzyła II sesję Rady Miasta i powitała: Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta, Pana 

Mecenasa, Radnych Miasta, mieszkańców oraz internautów. Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

na wniosek Pana Burmistrza Konrada Kostrzewy, wprowadziła do porządku obrad dwa punkty: 

- punkt 9 - Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kobyłka,  

- punkt 10 - Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Kobyłka. 

Przewodnicząca Rady Miasta odczytała na nowo cały porządek obrad. Radni nie zgłosili zastrzeżeń 

do porządku obrad. 

 

Ad. 2. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta odczytała zgłoszony skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Kobyłka. Wszyscy Radni wyrazili zgodę na przedstawiony skład Komisji. 

Radni przystąpili do przegłosowania zgłoszonych pisemnie kandydatur Radnych na członków 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. Pierwsze głosowanie, w sprawie przyjęcia 

członkostwa Pani Radnej Aleksandry Korzeniewskiej. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Radna została członkiem Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. Drugie głosowanie, w sprawie przyjęcia członkostwa Pani 

Radnej Magdaleny Dybka. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie 

opowiedzieli się ZA. Radna została członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. 

Trzecie głosowanie, w sprawie przyjęcia członkostwa Pana Radnego Mateusza Walickiego. 

W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Radny 

został członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. Czwarte głosowanie, w sprawie 

przyjęcia członkostwa Pana Radnego Zbigniewa Turka. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych, 19 głosów się ZA, 1 głos wstrzymujący się (Pana Radnego Zbigniewa Turka). 

Radny został członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. Piąte głosowanie, 

w sprawie przyjęcia członkostwa Pana Radnego Marcina Zdunka. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych, 19 głosów się ZA, 1 głos wstrzymujący się (Pana Radnego Marcina Zdunka). 

Radny został członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. Szóste głosowanie, 

w sprawie przyjęcia członkostwa Pana Wojciecha Reutta. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych, 20 głosów jednogłośnie ZA. Radny został członkiem Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Kobyłka. Siódme głosowanie, w sprawie przyjęcia członkostwa Pani Radnej Agnieszki 

Kibart. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. 



 

 

 

 

II/2 

Radna została członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka.  

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały. Radni nie wznieśli uwag co do formy i treści 

uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad rozpatrzeniem projektu 

uchwały w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka. W głosowaniu wzięło 

udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Komisja Rewizyjna Rady 

Miasta Kobyłka została powołana. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 3. Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta odczytała zgłoszony skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Kobyłka. Wszyscy Radni wyrazili zgodę na przedstawiony skład 

Komisji. Radni przystąpili do przegłosowania zgłoszonych pisemnie kandydatur Radnych 

na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka. Pierwsze głosowanie, 

w sprawie przyjęcia członkostwa Pani Radnej Magdaleny Dybka. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Radna została członkiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka. Drugie głosowanie, w sprawie przyjęcia 

członkostwa Pani Radnej Klaudii Żebrowskiej. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, 19 

głosów ZA, 1 wstrzymujący się (Pani Radnej Klaudii Żebrowskiej). Radna została członkiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka. Trzecie głosowanie, w sprawie 

przyjęcia członkostwa Pana Radnego Rafała Mianowicza. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych, 19 głosów ZA, 1 wstrzymujący się (Pana Radnego Rafała Mianowicza). Radny 

został członkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka. Czwarte 

głosowanie, w sprawie przyjęcia członkostwa Pana Radnego Wojciecha Reutt. W głosowaniu 

wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Radny został członkiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka. Piąte głosowanie, w sprawie 

przyjęcia członkostwa Pani Radnej Agnieszki Kibart. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Radna została członkiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka.  

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały. Radni nie wznieśli uwag co do formy i treści 

uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad rozpatrzeniem projektu 

uchwały w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka. 

W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kobyłka została powołana. Uchwała została podjęta.  

 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałych Komisji 

Rady Miasta Kobyłka. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka odczytała przygotowany przed sesja przez Radnych 

Miasta Kobyłka projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miasta Kobyłka. 

Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła 

do głosowania nad podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy 

jednogłośnie opowiedzieli się za podjęciem. Uchwała została podjęta. 

Powołano następujące Komisje: 

- Komisja Finansowo-Budżetowa, 

- Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska, 
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- Komisja Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej, 

- Komisja Oświaty, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa, 

- Komisja Kultury i Spraw Społecznych. 

 

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia przedmiotu 

działania stałych Komisji Rady Miasta Kobyłka. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka odczytała treść projektu uchwały. Pan Radny Artur 

Rola zgłosił uwagi co do przedstawionej treści uchwały. Pierwsza uwaga: przeniesienie zadań 

w zakresie – zajmowania się miejscami pamięci – z zakresu Komisji Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska do zakresu Komisji Kultury i Spraw Społecznych. Druga uwaga: zdjęcie z zakresu 

Komisji Kultury i Spraw Społecznych zadań w zakresie – kultura fizyczna i sporty – 

kwalifikując to jako zakres Komisji Oświaty, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa. Trzecia 

uwaga: Punkt 4 z zakresu działania Komisji Oświaty, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa – 

zmienić brzmienie punktu na następujące: „wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

uzależnieniu” zamiast poprzedniego zapisu „przeciwdziałaniu alkoholizmowi i narkomanii”.  

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na wprowadzenie zmian zaproponowanych przez Pana 

Radnego Artura Rolę w formie autopoprawki do projektu uchwały. Pan Radny Rafał 

Mianowicz również wniósł o wprowadzenie do projektu uchwały zaproponowanych poprawek 

przez Pana Radnego Artura Rolę. Pan Radny Andrzej Zbyszyński wniósł o wpisanie dozakresu 

działania Komisji Kultury i Spraw Społecznych punktu „lokalne dziedzictwo historii”. 

Radni nie zgłosili więcej uwag, ani sugestii do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta ogłosiła przerwę w celu naniesienia poprawek zgłoszonych przez 

Radnych. Po przerwie Pani Przewodnicząca wyświetliła uchwałę po naniesieniu autopoprawek 

do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag. Radni przeszli do głosowania za przyjęciem 

autopoprawek do projektu uchwały w sprawie określenia przedmiotu działania stałych Komisji 

Rady Miasta Kobyłka. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie 

opowiedzieli się ZA przyjęciem. Autopoprawka została przyjęta. Przewodnicząca Rady przeszła 

do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie określenia przedmiotu działania stałych Komisji 

Rady Miasta Kobyłka. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie 

opowiedzieli się ZA podjęciem. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia składów 

osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kobyłka. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka odczytała zgłoszone składy osobowe stałych Komisji Rady 

Miasta Kobyłka. Radni zgłosili ostateczne zmiany w składach osobowych Komisji. Radni wyrazili 

zgodę na wejście w składy Komisji. Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka odczytała treść 

przedmiotowej uchwały. Pan Radny Zbigniew Turek wskazał błędy interpunkcyjne w treści 

uchwały, które zostały od razu skorygowane. Radni nie zgłosili więcej uwag co do formy i treści 

uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad podjęciem uchwały 

w sprawie zatwierdzenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kobyłka. W głosowaniu 

wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA podjęciem. Uchwała została 

podjęta. Składy osobowe zostały zatwierdzone. Przewodnicząca ogłosiła  przerwę w celu 

ukonstytuowania się składów Komisji Rady Miasta Kobyłka. Po przerwie odczytano nazwiska 
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Radnych, którzy zostali wybrani na Przewodniczących, Wiceprzewodniczących oraz Protokolantów 

poszczególnych Komisji.  

W Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczącą została Pani Radna Magdalena Dybka, 

Wiceprzewodniczącym Pan Radny Rafał Mianowicz. 

W Komisji Finansowo-Budżetowej – Przewodniczącym został Pan Radny Paweł Kostrzewa, 

Wiceprzewodniczącym Pan Radny Jacek Lis, Protokolantem Pani Radna Katarzyna Chmiel. 

W Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska – Przewodniczącym został Pan Radny Andrzej 

Michalik, Wiceprzewodniczącą została Pani Radna Edyta Zbieć, Protokolantem został Pan Radny 

Wojciech Reutt. 

W Komisji Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej – Przewodniczącym został Pan Radny Michał 

Tabor, Wiceprzewodniczącą została Pani Klaudia Żebrowska, Protokolantem została Pani Edyta 

Zbieć. 

W Komisji Oświaty, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa – Przewodniczącym został Pan Radny Artur 

Rola, Wiceprzewodniczącą została Pani Radna Agnieszka Kibart, Protokolantem została 

Pani Aleksandra Korzeniewska. 

W Komisji Kultury i Spraw Społecznych – Przewodniczącym został Pan Radny Andrzej 

Zbyszyński, Wiceprzewodniczącym został Pan Radny Mateusz Walicki, Protokolantem została 

Pani Radna Barbara Filipczak.  

 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla Burmistrza Miasta Kobyłka. 

Głos zabrała Pani Sekretarz Małgorzata Murawska, przedstawiając uzasadnienie do projektu 

uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca rady Miasta 

przystąpiła do głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. W głosowaniu wzięło udział 

20 Radnych. Wszyscy Radni opowiedzieli się za. Uchwała została jednogłośnie podjęta.  

Burmistrz Miasta Pan Konrad Kostrzewa bardzo serdecznie podziękował Radnym za podjęcie 

uchwały. 

 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla Radnych Miasta Kobyłka. 

Głos zabrała Pani Sekretarz Miasta Małgorzata Murawska zgłaszając autopoprawkę do projektu 

uchwały. Pan Radny Artur Rola zgłosił uwagę, aby zmienić zapis dotyczący warunku 

przysługiwania diety, mówiący o tym, że dieta nie przysługuje, jeśli Radny nie uczestniczył 

w posiedzeniu: z zapisu „sesji lub komisji” na zapis „sesji ani komisji”. Pan Mecenas Karol Trzaska 

poparł uwagę Pana Radnego. Zmiana została naniesiona. Radni nie zgłosili więcej uwag. 

Radni przystąpili do przegłosowania autopoprawki do projektu uchwały. W glosowaniu udział 

wzięło 20 Radnych, 19 głosów ZA, 1 Radny wstrzymał się od głosu (Pan Radny Marcin Zdunek). 

Autopoprawka została podjęta. Radni przystąpili do głosowania nad podjęciem uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, 18 głosów ZA, 2 Radnych wstrzymało się od głosu 

(Pan Radny Marcin Zdunek, Pan Radny Rafał Mianowicz). Uchwała została podjęta. 
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Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta 

Kobyłka. 

Głos zabrał Pan Burmistrz Konrad Kostrzewa, przedstawiając uzasadnienie do projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania 

nad podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie 

opowiedzieli się ZA podjęciem. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta 

Kobyłka. 

Głos zabrał Pan Burmistrz Konrad Kostrzewa, przedstawiając uzasadnienie do projektu uchwały. 

Pan Burmistrz wniósł o powołanie na stanowisko Skarbnika Miasta Kobyłka Panią Emilię 

Bakierską, opowiedział kilka słów o osobie, doświadczeniu zawodowym, posiadanych 

kwalifikacjach, kompetencjach Pani Emilii. Następnie głos zabrała sama Pani Emilia Bakierska, 

która przywitała serdecznie Państwa Radnych, wszystkich obecnych na sali, dodając kilka zdań 

o sobie.  

Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania 

nad podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych, wszyscy jednogłośnie 

opowiedzieli się ZA podjęciem. Uchwała została podjęta.  

Nowo powołana Pani Skarbnik podziękowała za okazane zaufanie poprzez podjęcie przez Państwa 

Radnych przedmiotowej uchwały. Pan Burmistrz podziękował Państwu Radnym za podjęcie 

uchwały, podziękował również nowo powołanej Pani Skarbnik za podjęcie się sprawowania 

powierzonej funkcji Skarbnika Miasta oraz poprzedniej Pani Skarbnik za pracę na rzecz Miasta.  

 

Ad. 11. Zamknięcie II sesji Rady Miasta Kobyłka. 

Radni wyczerpali wszystkie punkty porządku obrad II sesji Rady Miasta Kobyłka.  

Przewodnicząca Rady Miasta Pani Sylwia Jaźwińska zakończyła obrady II sesji Rady Miasta 

Kobyłka. 

 

 

Protokołowała:                                                                                   Przewodnicząca  

                                  Rady Miasta Kobyłka 

 

 Natalia Wielgo-Iwańska                     Sylwia Jaźwińska  

 


